[image: Герб_97_2_цвет]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

13.12.2024                                                                                                                 №   132

О предоставлении некоммерческому частному социальному учреждению «Развитие» в безвозмездное пользование имущества

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона                                         от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления                   и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов                         от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», постановлением                         Главы Колпашевского района от 06.11.2009 № 1170 «Об утверждении положения                 о бизнес-инкубаторе Колпашевского района», протоколом заседания комиссии по проведению конкурса по отбору управляющей компании бизнес-инкубатором Колпашевского района от 14.12.2009, соглашением об осуществлении функций управляющей компании от 21.12.2009 г., на основании заявлений некоммерческого частного социального учреждения «Развитие» № 14, № 15, № 16, № 17                          от 03.12.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить некоммерческому частному социальному учреждению «Развитие» в безвозмездное пользование с 15.12.2024 сроком на 5 (пять) лет имущество для использования в целях обеспечения деятельности                         бизнес-инкубатора Колпашевского района, согласно приложению.
2. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство                      по управлению муниципальным имуществом» Панову Е.А. от имени собственника заключить с некоммерческим частным социальным учреждением «Развитие»                     в установленном порядке договор безвозмездного пользования в соответствии                         с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления                              возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района                                  Некрасова Ю.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава района                                     			                                        А.Б.Агеев

Е.А. Панов
5 41 43

          Приложение к постановлению
                                                                                 Главы Колпашевского района
                                                                                 от 13.12.2024 № 132

Перечень имущества,
передаваемого в безвозмездное пользование
некоммерческому частному социальному учреждению «Развитие»
	№ п/п
	Наименование
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Балансовая
стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1
	Нежилое помещение, расположенное на первом и втором этажах двухэтажного кирпичного здания по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Советская, 64, номер литера                  на поэтажном плане первого этажа - 1, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, I, II, второго этажа - 19, 20, 21, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, III                    (согласно техническому паспорту Колпашевского филиала Областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию на 14.03.2006)»
	кв.м
	453,3
	-
	-

	2
	Котел газовый «Baxi Slim 1.620 in»
	шт.
	1
	388632,02
	000181

	3
	Комнатный программатор Baxi KHG 71472611
	шт.
	1
	11533,94
	000182

	4
	Климатический регулятор BAXIQAA 73 KHG 714072612
	шт.
	1
	18919,45
	000183

	5
	Счетчик газа ВК- G6
	шт.
	1
	3449,99
	000184

	6
	Клапан термозапортный КТЗ 001-40
	шт.
	1
	491,50
	000185

	7
	Газопровод (фy25x3,0 1-40,15м)
	м
	40,15
	31 160,60
	000186

	8
	Мультимедиа проектор «Асер»
	шт.
	1
	17700,00
	840011040389

	9
	Экран настенный «Братек»
	шт.
	1
	3500,00
	840011040390

	10
	Стол совещательный (модульный)
	шт.
	1
	9158,00
	ВА0000501

	11
	Шкаф-гардероб
	шт.
	27
	99576,00
	1013610108,
ВА0000505-ВА0000509, ВА0000522-ВА0000542

	12
	Стол письменный
	шт.
	27
	52326,00
	-

	13
	Шкаф для бумаг
	шт.
	27
	147987,00
	ВА0000548-ВА0000574

	14
	Подставка под системный блок
	шт.
	27
	6183,00
	-

	15
	Тумба, 3 ящика
	шт.
	27
	84321,00
	ВА0000575-ВА0000601

	16
	Открытый гардероб
	шт.
	1
	8019,00
	ВА0000502

	17
	Стол эргономичный левый
	шт.
	1
	5528,00
	ВА0000520

	18
	Стол эргономичный правый
	шт.
	1
	5528,00
	ВА0000521

	19
	Приставка полукруглая на ножке
	шт.
	1
	1002,00
	ВА0000503

	20
	Тумба под оргтехнику
	шт.
	1
	3466,00
	ВА0000504

	21
	Стул «Форма»
	шт.
	65
	30225,00
	-

	22
	Стул «Бюджет»
	шт.
	2
	3940,00
	-

	23
	Трибуна
	шт.
	1
	1441,00
	ВА0000602

	ИТОГО

	934 087,50

image1.jpeg